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Ministria e Forcës së Sigurisë 

Ministarstvo Snaga Bezbednosti      Ministry of Security Force  
Departamenti i Personelit / Odsek za Personal / Department for Personnel 

 
     

        N J O F T I M 
 
Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar për pozitën Shef i Sektorit të Strategjisë, 
Koncepteve dhe Doktrinës se anulohet konkursi i shpallur më datë 10.03.2010 për këtë pozitë.  
 
********************************************************************************** 

 
 

O B A V E S T E N J E 
 

Obaveštavaju se svi kandidati koJi su aplicirali  za poziciJu Šefa  Sektora za Strategiju, Koncepta i 
Doktorine, da je objavljeni konkurs dana  10/03/2010 za ovu  poziciju anuliran. 
 
********************************************************************************** 

 
 

A N N O U N C E M E N T 
 
We would like to inform all the candidates, who have applied for the position of Chief of Sector for 
Strategy, Concepts and Doctrine, announced on 10/03/2010, that this job vacancy is canceled.  
 


